
 

 

 

Uchwała Nr 731/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 17 lutego 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2022 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXXVI/289/2021 

z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów  

z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 724/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 stycznia 2022 roku, 

          Nr 729/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 lutego 2022 roku, 

          dokonuje się następujących zmian:  

  

              1. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 r.  

dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

 

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki 
 

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

                                

                                                                                                                             Wicestarosta 
 

                             …………………………….. 

               /Michał Piechocki/ 
 

  

                                                                                       Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                       

                                                                                       Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                        

                                                                                       Robert Woźniak ………………………….. 

  

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

                                                                                            

                                                                                            Załącznik Nr 1 

                                                                                                                           do Uchwały Nr 731/2022 

                                            Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                  z dnia 2022-02-17 

 

 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

750 Administracja publiczna 12 264 365,00 5 170,00 5 170,00 12 264 365,00 
 

 75095 Pozostała działalność 1 215 935,00 5 170,00 5 170,00 1 215 935,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 403 245,00 0,00 5 170,00 398 075,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 73 160,00 5 170,00 0,00 78 330,00 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 3 711 815,78 0,00 24 660,00 3 687 155,78 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 711 815,78 0,00 24 660,00 3 687 155,78 
 

 4810 Rezerwy 3 386 815,78 0,00 24 660,00 3 362 155,78 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 35 997 771,64 131 816,00 107 156,00 36 022 431,64 
 

 80120 Licea ogólnokształcące 7 615 953,00 24 660,00 0,00 7 640 613,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 996 685,00 24 660,00 0,00 1 021 345,00 
 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 133 945,00 107 156,00 107 156,00 133 945,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 41 467,00 41 467,00 41 467,00 41 467,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

92 478,00 65 689,00 65 689,00 92 478,00 
  
 

 

 

852 Pomoc społeczna 3 940 828,00 617,00 617,00 3 940 828,00 
 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 676 348,00 617,00 617,00 676 348,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 57 570,00 0,00 617,00 56 953,00 
 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 617,00 0,00 617,00 
  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 275 643,00 31 765,00 31 765,00 12 275 643,00 
 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 765,00 31 765,00 31 765,00 31 765,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 11 285,00 11 285,00 11 285,00 11 285,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

20 480,00 20 480,00 20 480,00 20 480,00 
  
 

 

 

926 Kultura fizyczna 9 395 129,05 1 150,00 1 150,00 9 395 129,05 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 37 450,00 1 150,00 0,00 38 600,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 450,00 1 150,00 0,00 3 600,00 
 

92695 Pozostała działalność 46 500,00 0,00 1 150,00 45 350,00 
 

 4190 Nagrody konkursowe 24 000,00 0,00 1 150,00 22 850,00 

 

  

 

 

 

 

104 047 679,63 170 518,00 
 

 RAZEM WYDATKI  170 518,00 104 047 679,63 
 

  

 

 

 

 

 
                                                                                                                               Wicestarosta 

                                                                                                                                           ………………….… 

                                                                                                                              /Michał Piechocki/ 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 731/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 17 lutego 2022 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego  
na 2022 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

 Zmiana Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje: 

 

   1.    w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

       -  w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność – w planie Starostwa Powiatowego              

w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 5.170 zł plan wydatków związanych z opłaceniem w 2022 roku składki 

członkowskiej za przynależność do Organizacji Pożytku Publicznego Związek Stowarzyszeń Pilski Bank Żywności 

z siedzibą w Pile. Powyższe zwiększenie wynika z podwyższenia od lutego br. składki członkowskiej z kwoty  

470 zł na 940 zł miesięcznie. 

     - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerw celowych zostaną 

uruchomione środki w kwocie 24.660 zł na odprawę emerytalną dla pracownika administracji i obsługi w jednostce 

powiatu przechodzącego na emeryturę.  Plan po zmianach rezerw wyniesie 3.687.155,78 zł, z tego rezerwa ogólna 

105.000 zł, rezerwy celowe 3.257.155,78 zł i rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 325.000 zł. 

              - w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – w planie I Liceum  

Ogólnokształcącego Wągrowcu, w związku z przejściem pracownika administracji na emeryturę, zwiększa  

się o kwotę 24.660 zł środki przeznaczone na wypłatę odprawy emerytalnej. 

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – w związku z przyjęciem planu doskonalenia 

zawodowego na 2022 rok dokonano podziału środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli: I LO 12.537 zł,  

ZS nr 1 – 42.246 zł, ZS nr 2 – 26.815 zł, ZS w Gołańczy – 5.462 zł, MOW w Antoniewie –  4.320 zł, SOSW  

w Wągrowcu – 11.546 zł, MOS w Gołańczy – 4.230 zł, Starostwo Powiatowe – 26.789 zł. 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie – w planie Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 617 zł środki na pokrycie kosztów komornika 

sądowego w sprawach egzekucyjnych i nieegzekucyjnych o których mowa w art. 6 pkt 4, 8 oraz art. 41 ust. 1 

ustawy o kosztach komorniczych (Dz. U. 2021, poz. 210). 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział  85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli –  

w związku z przyjęciem planu doskonalenia zawodowego na 2022 rok dokonano podziału środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli: ZS w Gołańczy – 309 zł, MOW w Antoniewie – 9.636 zł, SOSW w Wągrowcu – 1.862 zł, 

MOS w Gołańczy – 6.685 zł, Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Wągrowcu – 10.557 zł, Bursa Szkolna 

nr 1 – 2.216 zł, Ognisko Pracy Pozaszkolnej – 500 zł. 

       - w dziale 926 –Kultura fizyczna, rozdział  92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej - zwiększa się o kwotę  

1.150 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. Środki zostaną przeznaczone na współfinansowanie 

kosztów udziału młodzieży szkół prowadzonych przez Powiat Wągrowiecki w programie „Szkolny Klub 

Sportowy” organizowanym w porozumieniu ze Szkolnym Związkiem Sportowym „Wielkopolska” na zlecenie 

Ministra Sportu i Turystyki. 

           Rozdział 92695 – Pozostała działalność – w planie Starostwa Powiatowego w Wągrowcu zmniejsza się o kwotę  

1.150 zł  wydatki związane z realizacją zadań statutowych. Środki zostaną przeniesione do rozdziału 92605. 

 

       Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                          

 

                                                                                                                                                      Wicestarosta 

                                                                                                                                           ………………….… 

                                                                                                                              /Michał Piechocki/ 
 


